

**EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS IR PASIEKTŲ REZULTATŲ, VYKDANT
NUSTATYTAS UŽDUOTIS, VERTINIMO RODIKLIAI**
(nustatomos ne mažiau kaip 2 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

1 užduotis:

Prekybą ar paslaugų teikimą Palangos miesto savivaldybės viešosiose vietose reglamentuojančių teisės aktų projektų rengimas.

Vertinimo rodiklis:

Parengti Palangos miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos sprendimai ir Savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) direktoriaus įsakymai, reglamentuojantys prekybą ar paslaugų teikimą Palangos miesto savivaldybės viešosiose vietose.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-05-01

2 užduotis:

Koordinuoti valstybės, vietinių rinkliavų ir mokesčių surinkimą.

Vertinimo rodiklis:

Įvykdyti 100 proc. vietinių rinkliavų ir mokesčių surinkimo planą, patvirtintą 2021 m. biudžete Per 10 kalendorinių dienų po kiekvieno ketvirčio pabaigos Administracijos direktoriui pateikta ataskaitą apie valstybės ir vietinių rinkliavų (pagal kiekvieną rūšį atskirai) bei mokesčių surinkimą.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-10-10

3 užduotis:

Užtikrinti Administracijos Rinkliavų skyriaus teikiamų administracinių paslaugų (toliau – Paslaugos) aprašų aktualių redakcijų paskelbimą Viešųjų ir administracinių paslaugų stebėsenos ir analizės sistemoje (PASIS) ir Savivaldybės interneto svetainėje.

Vertinimo rodiklis:

Po teisės aktų pasikeitimo per 5 darbo dienas paskelbti administracinių paslaugų aprašų aktualias redakcijas viešųjų ir administracinių paslaugų stebėsenos ir analizės sistemoje (PASIS) ir Savivaldybės interneto svetainėje.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

4 užduotis:

Užtikrinti informacijos apie Paslaugų teikimo stebėsenos rodiklių (toliau – Rodikliai) duomenų teikimą Viešųjų ir administracinių paslaugų stebėsenos ir analizės sistemoje (PASIS).

Vertinimo rodiklis:

Per savaitę po kiekvieno metų ketvirčio pabaigos ir per 1 mėnesį pasibaigus metams pateikti Viešųjų ir administracinių paslaugų stebėsenos ir analizės sistemoje (PASIS) Rodiklių duomenis.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-10-07

5 užduotis:

Užtikrinti pagal skyriaus kompetenciją Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nuostatų įgyvendinimą Palangos miesto savivaldybėje

Vertinimo rodiklis:

Kartu, bendradarbiaujant su ATPS ir JPS parengtas tarybos sprendimas dėl infrastruktūros mokesčio tarifo nustatymo

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-06-30

**RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS
GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS**

Kokios aplinkybės gali turėti įtakos nustatytų užduočių neįvykdymui?

1. Nepriimti Savivaldybės tarybos sprendimai ar Administracijos direktoriaus įsakymai ne dėl valstybės tarnautojo kaltės (1 užduotis).
2. Žmogiškieji faktoriai (2 užduotis).
3. Žmogiškieji faktoriai (3 užduotis).
4. Žmogiškieji faktoriai (4 užduotis).
5. Žmogiškieji faktoriai (5 užduotis).